

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Bubuieci

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории, в условиях бытового использования воды).	100 m3			1 818,000 0,000
1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	360,0000	1 818,000
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3			4 574,772 834,372
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
2.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	360,0000	3 740,400
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t			26,500 0,000
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv ((Подготовка земельного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, связный грунт).	100 m2			1 293,238 854,238
4.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,6000	854,238
4.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	300,0000	420,000
5	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Слой против загрязнений (заражения) из нетканного, фильтрующего, синтетического текстиля, уложенного на строительный участок дороги или земляное полотно дороги).	m2			29,075 3,595
5.1	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	35,0000	25,480
5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	94,6000	0,378
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	94,6000	3,216
6	DE09A	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare, avind dimensiunile 1000x200x80 mm, pe fundatie de beton B15	m			276,317 73,788
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 300,0000	68,900
6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,5000	10,400
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	208,0000	2,496
6.4	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	120,0000	120,600
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	94,6000	17,028
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 30-50.	m3			430,754 93,654
7.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 30-50mm	m3	1,1500	160,0000	184,000
7.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,6000	93,654
7.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	240,0000	50,400
7.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,0000	100,800
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5-25.	m3			453,754 93,654

8.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-25 mm	m3	1,1500	180,0000	207,000
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,6000	93,654
8.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	240,0000	50,400
8.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,0000	100,800
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 100*200*70 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2			260,492 56,382
9.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,5000	4,000
9.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,5000	33,000
9.3	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	150,0000	152,250
9.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,0000	1,500
9.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	300,0000	11,400
9.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	94,6000	54,887
9.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,6000	1,495
10	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm*30mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip grosime strat de 10 cm,	m2			492,030 98,762
10.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,5000	4,000
10.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,5000	66,000
10.3	2661112800655	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm*30mm)	m2	1,0150	300,0000	304,500
10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,0000	1,000
10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	208,0000	15,808
10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,6000	95,773
10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,6000	2,989
11	TsH91A apl	Instalarea pavilioanelor	buc			3 008,970 681,120
11.1	2513206621460	Pavilion	buc	1,0000	0,0000	0,000
11.2	2663102100000	Beton	m3	1,5500	1 500,0000	2 325,000
11.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
11.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,6000	179,740
11.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
11.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810
12	Pret de piata	Pavilion	buc			52 370,000 0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.